
     
 

            REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 
 GRADSKO VIJEĆE                     
                  GRAD SISAK 
                         p.p. 910 
KLASA: 943-01/13-01/01 
URBROJ: 2176/05-02-14-3 
 
Sisak, 28. svibnja 2014. 
 

 

Na temelju članka 35. stavak 5. i 8. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima „Narodne 

novine“ broj: 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 

38/09, 153/09, 90/10 i 143/12), članka 103. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj, 84/11, 

18/13, 22/13, 54/13 i 148/13)  i članka 15. Statuta Grada Siska („Službeni glasnik Sisačko – 

moslavačke županije“, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 4/13 i 6/13 – pročišćeni tekst),  

Gradsko vijeće Grada Siska je na 7. sjednici održanoj 28. svibnja 2014. godine, donijelo  

 

 

 

RJEŠENJE 
o ukidanju svojstva javnog dobra 

 
 
I 

 

 Utvrñuje se da je k.č. br. 310/27 Ulica Ljubice Pavičić od 81 m
2
 upisana u zk.ul. 4936 

k.o. Sisak Stari gubi svojstvo javnog dobra u općoj upotrebi – nerazvrstane ceste, budući se 

radi o čestici koja više nije javno dobro – nerazvrstana cesta već je dio susjedne grañevinske 

čestice 310/17.  

 

 

II 
 

 Zemljišno – knjižni odjel Općinskog suda u Sisku izvršit će temeljem ovog Rješenja 

brisanje svojstva javnog dobra u općoj upotrebi – nerazvrstane ceste u zemljišnim knjigama 

na zemljištu iz točke I ovog Rješenja, te će izvršiti upis iste u vlasništvo Grada Siska.  

 

 

 

         PREDSJEDNIK 
 
 
         Ivan ðumbir, v.r. 


